
SCONTI  
30% 40% 50%

dal 28 Aprile al 7 Maggio

PIC NIC

(€15,36 al kg)

Tonno 
RIO MARE 

all’olio di oliva 
6x65 g

€5,99
SCONTO
PREMIATY4040%%

€4,99Olio  
extravergine  

di oliva
BASSO 

1 lt
SCONTO
PREMIATY5050%%

ACQUISTO MAX 12 PEZZI 

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

(€ 1,47 al  lt)

€1,25Detergente  
per piatti
NELSEN 

profumazioni  
assortite 850 ml

SCONTO
PREMIATY3030%%

ACQUISTO MAX 2 PEZZI 
(*per ciascun tipo)



SCONTI 30% 40% 50%

2

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,59

Rucola IGP
MAMA SALAD 
125 g

(€4,72 al kg)

€1,19

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,84

Tortillas
ROBERTO 
240 g

(€3,50 al kg)

€1,69

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x400 g

(€1,86 al kg)

€2,49

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,42

Bibite Zero/Allegra zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
75 cl

(€0,56 al lt)

€0,85

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,95

Insalata iceberg
BONDUELLE 
200 g

(€4,75 al kg)

€1,59

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,55

Ortaiole con spinaci
AMADORI 
220 g

(€7,05 al kg)

€2,59

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,09

Prosciutto cotto 
Liberamente
CASA MODENA 
110 g

(€19,00 al kg)

€3,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,93

Merluzzo gratinato
FROSTA 
con pomodoro e basilico/
con limone e rosmarino 
360 g

(€8,14 al kg)

€4,89

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,93

Trancino
MULINO BIANCO 
x24
€4,89

SCONTO
PREMIATY4040%%

€5,99

SIMMENTHAL 
6x90 g

(€11,09 al kg)

€9,99

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,99

Vongole sgusciate
OGGI PESCE 
250 g

(€3,96 al kg)

€1,98

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Biscotti
BALOCCO 
assortiti 
700 g

(€2,13 al kg)

€2,49



SCONTI 30% 40% 50%

3

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,89

Succoso Zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
90 cl

(€0,99 al lt)

€1,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,93

Terriccio universale
FIORAND 
20 lt
€1,55

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Spinaci
RAGO 
500 g

(€2,78 al kg)

€1,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,90

Patate

al kg

€1,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€4,89

Petto di pollo intero 
600 g

(€8,15 al kg)

€6,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,49

Kebab di pollo
AIA 
300 g

(€11,63 al kg)

€4,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,14

Cotoletta di merluzzo 
panato
MARE GIOIOSO 
300 g

(€10,47 al kg)

€4,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

€4,19

Misto scoglio
MARE GIOIOSO 
280 g

(€14,96 al kg)

€5,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,90

Yogurt alla greca Zymil
PARMALAT 
gusti assortiti 
150 g

(€6,00 al kg)

€1,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,09

Cubetti Feta Original DOP
OLYMPUS 
150 g

(€13,93 al kg)

€2,99

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€0,89

Bagnoschiuma
PALMOLIVE 
oliva verde/ 
fiori di mandorlo 
350 ml

(€2,54 al lt)

€1,49

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€1,55

Detergente intimo
VENUS 
ultra delicato/lenitivo 
500 ml

(€3,10 al lt)

€2,59



SCONTI 30% 40% 50%
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,09

Aequilibrium
AIA 
petto di pollo 130 g/
tacchino al forno 120 g
€2,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,04

Pasta
ORO GIALLO 
fusilli al ferretto/
calamarata/ 
paccheri/scialatielli 
500 g

(€2,08 al kg)

€1,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,74

I funghi porcini
LA VALLE DEGLI ORTI 
80 g
€2,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,85

Mozzarelline panate
SOAVEGEL 
250 g

(€7,40 al kg)

€2,65

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,49

Pizza 26x38 cm
ITALPIZZA 
gusti e grammature 
assortite
€4,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,67

Patatine we love rustiche
PIZZOLI 
750 g

(€2,23 al kg)

€2,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,62

Speedy pollo original
SADIA 
300 g

(€8,73 al kg)

€3,75

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,53

Acqua minerale naturale
VALMORA 
6x1,5 lt

(€0,17 al lt)

€2,19

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,11

Succhi
YOGA 
gusti assortiti 
1 lt
€1,59

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,60

COCA COLA 
classica 
2 lt

(€0,80 al lt)

€2,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,25

FANTA/SPRITE 
classica 
1,5 lt

(€0,83 al lt)

€1,79

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,09

Snack Parmareggio! 
parmigiano reggiano 
DOP
GRANTERRE 
5x20 g
€2,99

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



SCONTI 30% 40% 50%
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€4,19

Birra
HEINEKEN 
6x33 cl

(€2,12 al lt)

€5,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,89

Passata di pomodoro
LA TORRENTE 
700 g

(€1,27 al kg)

€1,28

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,37

Riso Oro
SCOTTI 
classico italiano 
1 kg
€3,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€9,73

Cialda
KIMBO 
espresso Napoletano 
x80
€13,90

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,79

Biscotti Oro
SAIWA 
1 kg
€3,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,49

Special K classic
KELLOGG’S 
450 g

(€5,53 al kg)

€3,79

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,90

Patatina classica
VEGÈ 
180 g

(€5,00 al kg)

€1,29

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€3,84

Power ball
FINISH 
power 
x22
€5,49

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€3,21

Detersivo liquido
GENERAL 
universale/color/
freschezza + igiene 
44 lavaggi
€4,59

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€3,49

Ammorbidente
COCCOLINO 
Aria di Primavera/
Delicato & Soffice/
Sandalo & Caprifoglio 
1750 ml

(€1,99 al lt)

€4,99

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€0,97

Dentifricio
COLGATE 
baking soda/herbal/
protezione famiglia 
75 ml
€1,39

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€4,19

Shampoo XXL
SUNSILK 
assortito 
810 ml

(€5,17 al lt)

€5,99

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Panna
HOPLÀ 
500 ml

(€3,38 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Panna da cucina
GRANAROLO 
200 ml

(€4,95 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mascarpone 
senza lattosio 250 g

€0,99

Latte microfiltrato uht parzialmente 
scremato 100% italiano 1 lt

STERILGARDA

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Yogurt Activia
DANONE 
gusti assortiti 
4x125 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Piacere di yogurt
PARMALAT 
caffè/cocco/vaniglia 
2x115 g

(€3,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

PHILADELPHIA 
Original 
150 g

(€10,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Stracchino
ARRIGONI 
100 g

(€9,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Burro Parmareggio
GRAN TERRE 
200 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

SOTTILETTE 
classiche 
200 g

(€8,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Galbanino
GALBANI 
senza lattosio 230 g

(€12,57 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Scamorza 
250 g

€1,79

Ricotta 
200 g

NONCE’ 
senza lattosio
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Grana padano riserva 
DOP
GRAN TERRE 
porzionato 
200 g

(€17,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Grana padano DOP
LATTERIA SORESINA 
grattugiato 
100 g

(€16,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Prosciutto cotto Pallina
FIORUCCI 
150 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Wurstel di pollo
AIA 
senza glutine x4

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Speck a cubetti
RECLA 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Speck 
100 g

€1,39

Prosciutto cotto a fette 
toast 100 g

VEGÈ

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Bresaola della Valtellina 
IGP
RIGAMONTI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosciutto di Parma 
DOP
LA FELINESE 
24 mesi 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Uova senza antibiotici
OHI VITA 
x4

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Gnocchetti/ 
gnocchi di patate
RANA 
500 g

(€2,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Antica bottega
FINI 
tortellini emiliani/alla 
carne/tortelloni ricotta e 
spinaci/ravioli ai carciofi 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
100 g
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SCONTO
PREMIATY1010%%

Capsule
KIMBO 
assortite  
x10/x16

€6,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto classico 
2x250 g

(€13,98 al kg)

Solo con

€0,99

Pan bauletto bianco
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,48 al kg)

Solo con

SCONTO
PREMIATY1010%%

Linea
PLASMON

DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Muffin/brownies
MR. DAY 
assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

GALBUSERA 
biscotti di riso cacao/
cereali 290 g/crackers 
riso su riso 380 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Oro ciok
SAIWA 
latte/nocciola 250 g/
fondente 200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Confettura di frutta  
di stagione
HERO 
ananas/frutti rossi/
fragola 
350 g

(€5,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Mega maxi  
hamburger
ROBERTO 
al sesamo x2 
250 g

(€5,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

CIPSTER 
chips di lenticchie con 
paprika dolce/con un 
pizzico di sale 80 g/
originale 85 g€1,39

Caramelle
FIDA 
gusti assortiti 
175 g

(€7,94 al kg)

€1,99

Caramelle Rossana
FIDA 
classica/cioccolato/
caramello salato/ 
cocco/ 
lemoncella 
grammature  
assortite
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€0,99

Sottaceti
VEGÈ 
cetriolini/cipolline/
insalatina 
290 g

(€3,41 al kg)

Solo con

€2,09

Filetto di sgombro
RIO MARE 
in olio di oliva/ 
al naturale 125 g

(€16,72 al kg)

Solo con

SALATO

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Pasta
GAROFALO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,70 al kg)

€2,19

Riso blond  
insalate/poke
GALLO 1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Pomodori pelati
VEGÈ 
400 g

(€1,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Pasta integrale
DE CECCO 
formati assortiti 
500 g

(€2,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Salsa di pomodoro pronta
MUTTI 
classica/datterini/
pizzutello/ciliegini 
300 g

(€4,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Trancetti di tonno
NOSTROMO 
in olio di oliva/in olio di 
oliva e peperoncino 
180 g

(€16,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Mais
BONDUELLE 
1+2x300 g

(€3,32 al kg)

€2,59

Mayonese/salse/senape
HEINZ 
top down 
grammature assortite

€1,99

Insalatissime
RIOMARE 
gusti assortiti 
160 g

(€12,44 al kg)

€1,99

Ketchup  
tomato
HEINZ 
top down 
400 ml

(€4,98 al lt)
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€1,29

MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,58 al lt)

Solo con

CRODINO 
classico 
x10

APEROL 
spritz 
3x20 cl

APEROL 
70 cl

CAMPARI SODA 
x10

L’ APERITIVO...

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,50

Acqua minerale
SAN BENEDETTO 
naturale ecogreen/
frizzante 
6x500 ml

(€0,50 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Acqua minerale 
effervescente naturale
ULIVETO 
6x1,5 lt

(€0,33 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Estathè classico/zero
FERRERO 
limone/pesca 
1,5 lt

(€1,06 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
MORETTI 
66 cl

(€1,50 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Prosecco DOC
LA GIOIOSA 
Treviso 
75 cl

(€7,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

AMARO LUCANO 
70 cl

(€12,84 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€7,49

Vino Fiano d’Avellino/
Greco di Tufo DOCG

€6,99

Aglianico Campania/Falanghina 
del Beneventano IGT

Vino
VILLA RAIANO 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Cala forte IGT Rosè Toscana/
Vermentino Toscana

€3,99

Remole IGT 
rosso/bianco

Vino
FRESCOBALDI 
75 cl
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€0,99

Carta forno/alluminio/
pellicola/teglie/vaschette
CUKI 
assortite  

 a partire da

Solo con

€0,89

Bicchieri bianco
PRESTO 
200 cc/80 cc 
x100

Solo con

€0,99

Posate trasparenti 
riutilizzabili
ARISTEA 
forchette/coltelli/cucchiai 
x20/cucchiaini x30

Solo con

€2,49

Piatti riutilizzabili
PRESTO 
piani/fondi 
x50

Solo con

PIC NIC

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Arrosto  
di quarto 
di bovino  
adulto 
350 g circa

al kg

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Spiedone di suino  
con lauro
MARFISI 
453 g circa

al kg

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino nero troia Puglia IGT
BARDULIA 
2 lt

(€2,00 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Hefe-waibbier 
5 lt

€10,90

Munchner hell 
5 lt

Birra
PAULANER

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Carbone  
BBQ 
usa e getta 
cm 31x21x5

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Brikette di legna 
3 kg

€3,09

Carbonella legna 
2 kg

FOCHISTA

€0,99

Tovaglioli  
Superbum
VIT 
x150

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Salsiccia dolce 
di suino
VALCARNI 
350 g circa

al kg
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ORTOFRUTTA

€1,19

Mela
MORGANA 
calibro 70/75  
650 g

(€1,83 al kg)

€1,79

Nespole 
400 g

(€4,48 al kg)

€2,89

Pere cosce estere 
calibro 45+

al kg

€0,49

Carciofo bianco  
del Tanagro

al pezzo

€0,69

Lattuga romana  
lunga

al pezzo

€1,49
Scarola riccia/liscia

al kg

€1,49
Cicoria catalogna

al kg

€2,99

Asparagi 
500 g

(€5,98 al kg)

€2,69
Pomodoro ciliegino

al kg

€3,29

Mandorle pelate
FATINA 
250 g

(€13,16 al kg)

€1,99

BbMix
VENTURA 
fibre/benessere/ 
bellezza 150 g

(€13,27 al kg)

€2,99

Girasole/Zinnia/begonia/
Gerbera/azalea  
vaso 14 cm/  
Bounganville 
vaso 15 cm/  
rosa cespuglio 
vaso 17 cm

 a partire da
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€18,90

Bistecca di bovino  
adulto scottona 
uso ferri

al kg

€16,90

Fettine di coscia di 
bovino adulto scottona 
per uso cotoletta

al kg

€13,90

Bocconcini  
di bovino adulto 
350 g circa

al kg

€5,99
Macinato di suino

al kg

€4,99

Ali di pollo durango 
piccanti
AIA 
500 g

(€9,98 al kg)

€1,99

Cordon bleu  
di pollo
MARTINI 
270 g

(€7,37 al kg)

€4,99

Fusi di pollo
OHI VITA 
senza antibiotici 
450 g circa

al kg

€2,19

Hamburger  
ricetta classica
AMADORI 
10+ 
200 g

(€10,95 al kg)

€2,49

Cotoletta classica
AMADORI 
220 g

(€11,32 al kg)

€4,50

Mini hamburger  
di scottona
MARFISI 
180 g

€6,99
Coppa a fette

€6,59

Costina di suino/ fettine di 
suino/pancetta di suino a fette

Suino 
al kg
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella  
Augustissima Oro
GALBANI

all’etto

€1,69

Speck premium
MOSER

all’etto

€1,99

Guanciale amatriciano
SA.NO

all’etto

€2,19

Petto di tacchino  
100% italiano
GARDANI 
senza antibiotici

all’etto

€2,29

Salame milano
LEVONI

all’etto

€2,39

Prosciutto cotto 
GARDANI

all’etto

€0,99

Emmental  
bavarese
BAYERNLAND

all’etto

€1,79

Pecorino romano DOP
SERRA

all’etto

€1,19

Taleggio DOP
ARNOLDI

all’etto

€1,19

Cacio fiaschetto bianco
CORDISCO

all’etto

€1,25

Galbanone
GALBANI

all’etto

€3,79

Mozzarella di bufala 
campana DOP
IL TEMPIO 
250 g

(€15,16 al kg)
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€3,49

Cannolo siciliano
CARAMEL 
x2

€11,90

Torta  
alla crema 
Chantilly

al kg

€15,90

Desserts  
alle mandorle  
assortiti

al kg

€0,99
Arancini al sugo

all’etto

€1,49

Pizza farcita 
bresaola e formaggio

all’etto

€1,79

Spezzatino  
di tacchino

all’etto

€13,90

Anelli di totano 
decongelati

al kg

€12,90
Moscardino bianco

al kg

€9,90
Sgombro

al kg

€9,90

Spigola di allevamento 
400/600

al kg

€8,90
Vongola lupino super

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Merluzzo decapitato
ATHINA 
surgelato 
500 g

(€5,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Cozze gratinate
ARBI 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,59

Tentacoli di totano 
gigante a rondelle
FONDOMAR 
400 g

(€13,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Calamari interi puliti
ITALPESCA 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Gelato tartufo  
di Pizzo Calabro
GELATERIA CALLIPO 
caffè e panna/ 
nocciola e cioccolato 
2x110 g

(€16,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Barattolino le Delizie
SAMMONTANA 
amarena coppa oro/
caramello salato 
500 g

(€6,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Coppa del nonno 
MOTTA 
chicchi al caffè 
220 g

(€11,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Magnum mini Classic, Almond, White 
Chocolate/Double Caramel Chocolate x6

€3,99

Gelato Carte d’Or classico 
gusti assortiti 500 g

ALGIDA

€3,99

Maxibon
NESTLE’ 
Cookie Choco Chips/
coconut paradise/ 
special red cheesecake 
x4

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pisellini Primavera 
450 g

€2,29

Sofficini gusti assortiti 
250 g

FINDUS

PREZZI
PICCOLI

€3,59

5 Cereali frutti di bosco 
x6

€2,99

Albicocca/semplice 
x6

Cornetto
TRE MARIE
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€1,69

Linea
INFASIL 

 a partire da

Solo con

€1,39

Sapone liquido
FELCE AZZURRA 
classico/antibatterico 
menta e lime 
300 ml

(€4,63 al lt)

Solo con

€3,99

Collutorio
LISTERINE 
assortito 
600 ml

(€6,65 al lt)

Solo con

€3,29

Linea
POLIDENT 

 a partire da

Solo con

€5,39

Linea viso
L’OREAL 

 a partire da

Solo con

€3,99

NATURAL & EASY 
colorazioni assortite

Solo con

€1,29

Fazzoletti Carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

€1,99

Linea
TENA 

 a partire da

Solo con

€4,89

Pannolini/mutandini 
Baby dry
PAMPERS 
taglie assortite

Solo con

CURA PERSONA

€2,19

Assorbenti Seta Ultra 
assortiti

€1,99

Salvaslip  
intervallo/velo

LINES

Solo con

Solo con

€0,99

Rasoi
BIC 
assortiti

 a partire da
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SCONTO
PREMIATY3030%%

Custodie
DOMOPACK LIVING 
assortite

SCONTO
PREMIATY3030%%

Linea
ARIASANA 
assortita

€3,99

Linea 
Excellence Duo
PRIL

Solo con

€1,99

Detergente pavimenti
LYSOFORM 
assortito 
1,1 lt

(€1,81 al lt)

Solo con

€1,99

QUASAR 
assortito 
580 ml

(€3,43 al lt)

Solo con

€4,49

PERLANA 
detersivo liquido 
lavatrice assortito 
28 lavaggi/caps  
detersivo colorati/ 
scuri e nero x20

Solo con

€1,99

Bobina
CORONA 
500 strappi

Solo con

€3,99

TUTTO 
cucina style 
x6

Solo con

€1,99

Carta igienica
SCOTTEX 
4 rotoli

Solo con

CURA CASA

ALTRE OFFERTE

€16,90

Pods assortite 
x60/70

€14,90

Detersivo lavatrice in 
polvere 86 misurini

DASH

Solo con

€1,89

Candeggina 
classica 3 lt

€1,69

Wc gel candeggina/
disincrostante 700 ml

ACE

Solo con

€14,90

Super mocio revolution 
sistema

€3,99

Super mocio revolution 
ricambio

VILEDA

Solo con
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AMICI ANIMALI

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,25

Snack ropper
PEDIGREE 
manzo 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Cibo per gatti  
in salsa
KITEKAT 
gusti assortiti 
85 g

(€4,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Patè Sterilized
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
100 g

(€3,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cibo umido per gatti
WHISKAS 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cibo per gatti
GOURMET GOLD 
gusti assortiti 
4x85 g

(€7,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Croccantini gatto
MUCHOAMOR 
manzo e pollo/pesce 
2 kg

(€1,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Cibo per gatti One
PURINA 
gusti assortiti 
800 g

(€5,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Lettiera cat fresh
FRISKIES 
classica 
5 kg

(€0,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Nutrisoft manzo/ 
nutrisoft pollo 1,5 kg

€4,39

Junior 
1,5 kg

Cibo secco per cani
FRISKIES



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria

ACCETTIAMO ANCHE

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1

Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

IperFutura

Oggi

OK



DAL 22 APRILE AL 3 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

2 CODICI EXTRA

Spoon caffè macchiatoSpoon caffè macchiato
DANONE DANONE 
hipro hipro 
160 g

2 CODICI EXTRA

VerdurìVerdurì
OROGEL OROGEL 
classico/leggerezza classico/leggerezza 
600 g

2 CODICI EXTRA

Ciambellone bicolore Ciambellone bicolore 
400 g

2 CODICI EXTRA

Barrette lightBarrette light
HERO HERO 
cioccolato/frutti rossi cioccolato/frutti rossi 
x6

2 CODICI EXTRA

Riso blond integraleRiso blond integrale
GALLO GALLO 
1 kg

10 CODICI EXTRA

Olio extra vergine di olivaOlio extra vergine di oliva
DE CECCO DE CECCO 
classico classico 
1 lt

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it

TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA  

OHI VITA E MUCHO AMOR
TI DANNO LA POSSIBILITÀ DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!

NOI AMIAMO LO SPORT

Fino al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti 
i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell’iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate 

gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.
* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini&Condizioni dell’iniziativa, disponibili su WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT o richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus

Scarica l’app  “NOI AMIAMO LO SPORT”, 
inquadra il qr code ricevuto, e assegnalo all’associazione sportiva partecipante che preferisci, entro il 30 giugno 2025.

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



DAL 22 APRILE AL 3 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

10 CODICI EXTRA

Olio extra vergine di olivaOlio extra vergine di oliva
DE SANTIS DE SANTIS 
100% italiano 100% italiano 
1 lt

1 CODICE  EXTRA

Polpa di datterini in pezziPolpa di datterini in pezzi
MUTTI MUTTI 
2x300 g

1 CODICE  EXTRA

TigullioTigullio
STAR STAR 
gusti e grammature assortitegusti e grammature assortite

1 CODICE  EXTRA

LenticchieLenticchie
VALFRUTTA VALFRUTTA 
cotte a vapore cotte a vapore 
3x150 g

2 CODICI EXTRA

TonnoTonno
NOSTROMO NOSTROMO 
al naturale zero al naturale zero 
3x65 g

1 CODICE  EXTRA

Acqua naturaleAcqua naturale
FIUGGI FIUGGI 
6x1 lt

2 CODICI EXTRA

Acqua naturaleAcqua naturale
SAN BENEDETTO SAN BENEDETTO 
baby bottle baby bottle 
x6

1 CODICE  EXTRA

FUZETEA FUZETEA 
pesca/limone pesca/limone 
400 ml

1 CODICE  EXTRA

BirraBirra
LEFFE LEFFE 
blonde blonde 
33 cl

NOI AMIAMO LO SPORT
CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 22 APRILE AL 3 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

2 CODICI EXTRA

Shampoo/balsamo/cremaShampoo/balsamo/crema
SUNSILK SUNSILK 
trattamenti e grammature trattamenti e grammature 
assortiteassortite

3 CODICI EXTRA

Linea dentifricioLinea dentifricio
AZAZ

3 CODICI EXTRA

Linea deodorantiLinea deodoranti
BOROTALCOBOROTALCO 
assortiti

1 CODICE  EXTRA

Cotton fioccCotton fiocc
COTONEVE COTONEVE 
x160

1 CODICE  EXTRA

Puliorecchie babyPuliorecchie baby
FARMACOTONE FARMACOTONE 
x50

3 CODICI EXTRA

Linea cura visoLinea cura viso
NIVEANIVEA 
assortita

3 CODICI EXTRA

Salva slipSalva slip
CAREFREE CAREFREE 
cotton x44/maxi x36cotton x44/maxi x36

1 CODICE  EXTRA

SalviettineSalviettine
FRIA FRIA 
milleusi x20/igienizzanti x12/milleusi x20/igienizzanti x12/
intime x20intime x20

2 CODICI EXTRA

Bagno corpoBagno corpo
CHICCO CHICCO 
senza lacrime senza lacrime 
500 ml

NOI AMIAMO LO SPORT



Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da VéGé Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

DAL 22 APRILE AL 3 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

1 CODICE  EXTRA

Carta igienica umidificata easyCarta igienica umidificata easy
FRIA FRIA 
x12

3 CODICI EXTRA

Spugna reteSpugna rete
MARTINIMARTINI

3 CODICI EXTRA

Carta casa multiuso BlitzCarta casa multiuso Blitz
REGINA REGINA 
x1

2 CODICI EXTRA

SgrassatoreSgrassatore
ACE ACE 
assortito assortito 
600 ml

3 CODICI EXTRA

Detersivo lavatriceDetersivo lavatrice
SPUMA DI SCIAMPAGNA SPUMA DI SCIAMPAGNA 
marsiglia/biancopuro marsiglia/biancopuro 
36 lavaggi

3 CODICI EXTRA

AmmorbidenteAmmorbidente
FELCE AZZURRA FELCE AZZURRA 
concentrato classico/pura concentrato classico/pura 
freschezza/argan e vaniglia freschezza/argan e vaniglia 
900 ml

3 CODICI EXTRA

Profumo per bucatoProfumo per bucato
CHANTECLAIR CHANTECLAIR 
assortito assortito 
220 ml

1 CODICE  EXTRA

Scopa spazioScopa spazio
TONKITATONKITA

1 CODICE  EXTRA

Cibo secco per gattiCibo secco per gatti
MIGLIORGATTO MIGLIORGATTO 
gusti assortiti gusti assortiti 
2 kg

NOI AMIAMO LO SPORT


